



Typ nieruchomości : Penthouse

Basen : Wspólny

**Powierzchnia
mieszkania :**

86 m²

Miejscowość : Benijofar

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

✓ Winda

✓ Solarium

✓ Wstępna klimatyzacja



Nowe apartamenty w Benijófar - design, komfort i uprzywilejowana lokalizacja

Ekskluzywne domy w szybko rozwijającym się obszarze

Położone przy wjeździe do Benijófar, w jednym z najszybciej rozwijających się obszarów południowego wybrzeża Costa Blanca, mieszkania te łączą współczesną architekturę, wysokiej jakości materiały i strategiczną lokalizację.

Inwestycja ta jest idealna zarówno dla osób poszukujących nowoczesnego i funkcjonalnego domu, jak i dla tych, którzy chcą dokonać bezpiecznej inwestycji w obszarze o dużym potencjale.

Nowoczesny design i maksymalny komfort

Każde mieszkanie zostało zaprojektowane tak, aby oferować przestronne i jasne środowisko, z najwyższej klasy wykończeniami i awangardowym stylem. Mieszkania posiadają:

3 sypialnie i 2 łazienki wykończone wysokiej jakości materiałami.

Przestronny salon z jadalnią o innowacyjnym układzie.

Otwarta kuchnia, w pełni wyposażona w szafki ściennie i dolne.

Obrotowa szafka pod telewizor i okno do siedzenia, ekskluzywna przestrzeń do podziwiania widoków.

Dostęp do spektakularnego obszaru wspólnego na dachu z basenem i solarium, idealnego do relaksu.

Ponadto każda nieruchomość obejmuje

Wstępną instalację klimatyzacji i ogrzewania kanałowego.

Stołarka zewnętrzna z przegrodą termiczną i podwójnymi szybami.

Produkcja ciepłej wody użytkowej za pomocą ogrzewania aerotermalnego.

Bezpieczne drzwi wejściowe zapewniające spokój ducha.

Miejsce parkingowe i komórka lokatorska w piwnicy, z dostępem windą do tarasu na dachu.

Benijófar: urocza wioska ze wszystkimi udogodnieniami

Benijófar to miasto z doskonałym połączeniem tradycji i nowoczesności. Kościoł, lokalne sklepy, supermarkety, apteki i restauracje tworzą przytulną atmosferę przez cały rok. Ponadto miłośnicy przyrody mogą cieszyć się naturalnym parkiem, idealnym do spacerów i zwiedzania.

Strategiczna lokalizacja umożliwia łatwy dostęp do:

plaż Guardamar del Segura - 8 km.

Pola golfowe La Finca i La Marquesa - 6 km.

Parki wodne Rojales i Torrevieja - 4 km i 12 km.

Centrum handlowe Zenia Boulevard - 17 km.

Lotnisko Alicante - 35 km.

Twój nowy dom na Costa Blanca czeka

Ciesz się luksusem, komfortem i doskonałą lokalizacją tych nowoczesnych mieszkań w Benijófar. Nie przegap tej okazji i skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na oglądanie i odkryć swój przyszły dom na Costa Blanca.

